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ADMINISTRACION GENERAL

DEL ESTADO

Ministerio de Trabajo e Inmigracién

Direccién Provincial de la Tesoreria General de la Se-
guridad Social

Administracion niamero 5

Coérdoba

Nam. 11.221/2010

Don Rafael Rodriguez Gonzalez, Director de la Administracion
Numero 5 de la Direccion Provincial de la Tesoreria General de la
Seguridad Social de Coérdoba, hace saber:

Que por esta Administracion n® 5 se ha resuelto formalizar al-
tas en el Régimen Especial Agrario respecto de los trabajadores
por cuenta ajena que figuran en la relacién que se adjunta (Ane-
xo—l) y con las fechas que asimismo se indican.

Resultando el/los interesado/s desconocido/s, en ignorado pa-
radero o intentada la notificacion de esta resolucién sin que se
hubiese podido practicar, de conformidad con lo dispuesto en el
articulo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Ad-
ministrativo Comun, (B.O.E. del 27), se publica el presente anun-
cio a fin de que surta efectos como naotificaciéon de la misma al in-
teresado/s; resolucién que se ha dictado en base a los
siguientes:

HECHOS

Que queda acreditado, de acuerdo con los datos que obran en
la Tesoreria General de la Seguridad Social, que los trabajadores
que figuran en la siguiente relacién rednen los requisitos que la
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Ley exige para formalizar su alta como trabajadores por cuenta
ajena del Régimen Especial Agrario.
FUNDAMENTOS DE DERECHO

Decreto 2123/1971, de 23/04/71 (B.O.E. de 21-09-71), sobre el
campo de aplicacion del Régimen Especial Agrario.

Articulos 35 y 45 del Real Decreto 459/2002, de 24 de mayo,
por los que se modifica el Reglamento General sobre Inscripciéon
de Empresas y Afiliacion, Altas, Bajas y Variaciones de Datos de
Trabajadores en la Seguridad Social, aprobado por el Real Decre-
to 84/1996, de 26 de enero (B.O.E. del 27/2).

Articulos 3 y 4 del citado Real Decreto 84/1996 sobre compe-
tencias en materia de afiliacion, altas y bajas de esta Direccion
Provincial, y sus Administraciones.

Vistos los preceptos legales citados y demas de general aplica-
cién esta Administracion de la Seguridad Social.

RESUELVE

Tramitar las altas en el Régimen Especial Agrario de la Seguri-
dad Social de los trabajadores por cuenta ajena que en la rela-
cion adjunta se indican, con las fechas que igualmente se deta-
llan.

Contra la presente resolucién podra interponerse recurso de al-
zada ante el Director/a de la Direccion Provincial de la Tesoreria
General de la Seguridad Social en el plazo de un mes, a contar
desde el dia siguiente al de su notificacion, todo ello de conformi-
dad con lo dispuesto en los articulos 114 y 115 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administracio-
nes Publicas y del Procedimiento Comun (B.O.E. del dia 27).

Cérdoba, 15 de octubre de 2010.-La Jefa de Area de Inscrip-
cién/Afiliacion, Fdo.: M2 José Martos Lopez.-PO. La Jefa de Area
de Recaudacion, M2 Isabel Gémez Lopez.
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ANEXO - |

AFILIADO

LENUTA RODICA PUICA ---
CORNEL MIREA ---

IONICA ZAMFIR ---

IONUT CONSTANTI TUDOR ---
AUREL MITALA ---

CONSTANTA PANA ---

MARIAN CAPATINA ---

IVETA BLENKOVA PETKOVA ---
DENIS BORISLAVOV PETROV
ION STIRBU ---

FLORIN MARINEL GREERE ---
LENUTA GREERE ---

DANIEL MITU ---

ILIYAN SALIEV PESHEYV ---
TOUIL SALAH ---

LEKBIR CHAIR ---
MIHAIELA-ANGELI DRAGOMIR ---
FANICA SPIRLEA ---

PAUL BUSTEAN ---

STEFAN MARINEL BUSTEAN ---
CONSTANDACHE COSTEL ---
FLORIN PROCOLICIU ---

MARIA TRINIDAD NAVAJAS NAVAJAS
PEDRO URBANO BARRANCO
FRANCISCO MARTIN SERRANO
ADRIANO MALAGON OLAYA
MANUELA PEREZ TRIVINO
OSCAR FRANCISCO GOMEZ MARIN
ANDRZEJ EMIL JANECZKO ---
ANTONIO JESUS ORTIZ CASADO
VICTOR PIGULIN ---

GHEORGHE DANIEL CAZAN ---
ALFONSO MANUEL LARA ROMERO
PETRU DRAGOI ---

GEORGIANA RAILEANU ---
ANGEL HECTOR PICO LEON
ADRIAN BOLOVAN ---

DANIEL LITOIU ---

GHEORGHE MINEA ---

CORNEL SEINEA ---

VALENTIN BARBAZAN ---

IONUT LIVIU ROTARU ---

IANCU ODIR ---

IOANA BIZAU ---

DUMITRU GARGHE ---

LUCIAN MANOLE ---

SILVIA FLORENTI STANCU ---
MARIUS BOGDAN ENACHE ---
FLORINA RADUCAN ---

OTTO SZABO ---

FECHA DE ALTA

15/09/2010
15/09/2010
30/08/2010
13/09/2010
09/09/2010
13/09/2010
09/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
14/09/2010
07/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
09/09/2010
25/08/2010
06/09/2010
13/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
06/09/2010
17/09/2010
15/09/2010
01/09/2010
24/08/2010
01/09/2010
13/09/2010
16/09/2010
27/08/2010
09/09/2010
13/04/2009
13/09/2010
13/09/2010
21/08/2010
14/09/2010
19/08/2010
17/09/2010
13/09/2010
17/08/2010
13/09/2010
09/09/2010
30/08/2010
01/09/2010
01/09/2010
03/09/2010
02/08/2010
30/08/2010
06/09/2010
01/09/2010
03/09/2010
21/08/2010
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141045642485
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141045934293
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141046435158
141047144268
141047144470
141047730312
141047730514
141048150038
141048213389
141048259869
141048892187
141048902695
141048902796
141048902800
141048902901
141048903002
141048903204
141048909668
141048917853
141048917954
141048918055
141048918156
141048918257
141048918358
141048918459
141048918560
141048918661
141048918762
141048920378
141048920479
141048920681
141048920782
141048920984
141048921186
141048921287
141048921489
141048921590
141048921792
141048924018
141048924119
141048924220
141048924321
141048924422
141048924523
141048936344
141048936445

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

Lunes, 22 de Noviembre de 2010

FLORICA SURDU ---

LIMINITA SURDU ---

NOUR EDDINE EL HABTI ---
MARIA IONITA ---

GHEORGHE STOIAN ---
CATALIN STINGACIU ---

JOSE RAFAEL MUNOZ GAMERO
SIMERIA EPURAN ---

ALIN COCIRLAU ---

TOSHKO TSVETANOV TIRIKOV
SERGEY MARINOV BLAGOEV
IOSIF DRAGAN ---

ION ONICA ---

AKSINIYA OLIEVA IVIKOLOVA
GHEORGHE MITU ---

PETAR PETROV ---

ANTONIYA YOSIFQV ---

GEORGI PETROV ---

LILYANA IVANOVA ---

IVAN IVANQYV ---

DANAIL RUMENOV DANAILOV
VASILE STOICAN ---

VESELKA PETROVA VASILEVA
TSEKO ILIEV ---

MLADEN STEFANOV ANTOV
STEFAN MLADENOV ANTOV
VENTSISLAV PESHOV ---
ROMAN DIMITROV BORISOV
EMILIYA SLAVEYKOVA BORISOVA
GEORGIA KAMENOVA ANTOVA
LAZAR LAZARQV ---

NADKA YORDANOVA LAZAROVA
IVO ANGELOV SASHOV
SIMEON ATANASOV VIDOLOV
VANYO ALEKSIEV TSANOV
TINCHO YORDANOV TASHKOV
MARIN RADEV SPASOV

NELI VELICHKOVA NEDYALKOVA
GENCHO RIZOV YANAKIEV
DOBRI FIDOSOV ASENOV
ANGEL BORISOV SLAVCHEV
MITKO RUMENOV METODIEV
ATANAS PESHEV VIDOLOV
SASHO KIRCHOV MARINOV
MARIN ANGELOV MITEV
TOSHKO KOSTADINOV GEORGIEV
SASHKO BOYANOQOV LASHKOV
KRASIMIR LASHKOV LASHKOV
ELENA NICA ---

PETRE NICA ---

13/09/2010
13/09/2010
19/08/2010
14/09/2010
14/09/2010
06/09/2010
01/09/2010
18/08/2010
18/08/2010
10/09/2010
10/09/2010
31/08/2010
13/08/2010
16/09/2010
15/09/2010
13/08/2010
13/08/2010
13/08/2010
13/08/2010
13/08/2010
13/08/2010
15/09/2010
09/09/2010
15/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
16/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
09/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
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141048939071
141048939172
141048939374
141048939576
141048939778
141048939980
141048940182
141048940384
141048940687
141048945943
141048946549
141048946751
141048946852
141048952815
141048953017
161009901387
161010001623
161010835520
161010848755
161010848856
161010854415
161010874926
161010879471
161011065690
161011065791
161011165118
161011170774
161012884947
171023134595
171023134801
211031377814
211035545881
251015730333
280275236985
291099535033
411010512677
411111797249
411111800178
451025991789
451027083950
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BENONE TITU GLIGA ---
GHEORGHE TUDOSE ---
VIORICA GAGIU ---

NELU GAGIU ---

AURELIA MARIA PAUN ---

ION DUMITRU ---

VICA PAUN ---

COSTEL GOGIRCEA ---

MARCEL GOGIRCEA ---

IONEL DANIEL STOICA ---
DANIEL STOICA ---

NICOLAE TATAR ---

ECATERINA LORED TANCO ---
CIRPIAN FRANCIS BERKI ---
MARIA DRAGAN ---

IONICA TUDOR ---

PETRICA RADU ---

MARIN FISCA ---

LAVINIA PUICA ---

ION COCALNAU ---

FILOFTEIA COCILNAU ---
MILUTA STOICA ---

GRUIA IONUT PUICA ---
CONSTANTA PUICA ---

DANIEL RICEA ---

IOANA STANA RICEA ---
ILIEANA MIREA ---

VALENTIN NICOLA ---

LUMINITA MARIN ---

ION LISMAN ---

MUGUREL MIHAI LISMAN ---
NEDKO BORISLAVO NEDKOQOV ---
SNEZHA ALBENOVA MARINOVA ---
RAFAEL SANTIAGO PORRAS
LEONARDA GOMEZ GUTIERREZ
EMIL MIHAY ---

JUAN GREGORIO MARTINEZ SERRANO
FLORENTIN VIJAl DRAGAN ---
MARINELA IONICA EPURAN ---
NICOLAE AUREL DESROBITU ---
ABDELHADI BELHAMRA ---

15/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
07/09/2010
07/09/2010
10/09/2010
10/09/2010
13/09/2010
13/09/2010
13/09/2010
13/09/2010
13/09/2010
14/09/2010
14/09/2010
25/08/2010
08/09/2010
08/09/2010
30/08/2010
30/08/2010
13/09/2010
14/09/2010
15/09/2010
14/08/2010
14/08/2010
15/09/2010
15/09/2010
01/09/2010
02/09/2010
19/08/2010
13/09/2010
31/08/2010
31/08/2010
25/08/2010
03/09/2010
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